[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Боготол

« 12  »   февраля   2013 года

                 №  108 -  п
О внесении изменения в  постановление от 19.10.2006 № 275-п «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»

           В соответствии с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28.2. Устава Боготольского района Красноярского края,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести  изменения в приложение № 1 к постановлению от 19.10.2006 № 275-п «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» и изложить согласно приложению.
          2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации
Боготольского района

   Н.В.Красько
                                                                        Приложение
                                                                        к постановлению администрации

                                                                        Боготольского района

                                                                     от «    »                        2013 №      -п

            Состав

межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

Красько Н. В. -        Глава администрации района, председатель комиссии

Ковалевская Л. Н. - начальник отдела капитального строительства и

                     архитектуры, заместитель председателя комиссии

Платонова Е. В. -     ведущий специалист правового отдела, секретарь

                                   комиссии

члены комиссии:

Безрядин А. В. -      начальник отдела по безопасности территории

Овсянская О. Г. -    начальник отдела муниципального имущества и

                                  земельных отношений

Гроо Д. В.         -      инженер по строительству, эксплуатации и ремонту

                                  зданий и сооружений

Никифорова Н. В. – главный специалист – архитектор

Букатова О. В.      -   начальник Боготольского производственного участка

                                   Назаровского отделения « Ростехинвентаризация» по

                                   Красноярскому краю.